[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2013

	                              № 776

	с.Тамбовка

Об утверждении
Правил предоставления

субсидий  на содержание

маточного поголовья

крупного рогатого скота

 на  2013 г.

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области

 № 270 от 10.06.2013 г. и утвержденной долгосрочной целевой программой «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Тамбовского района Амурской области на 2013 – 2020 годы»
постановляю:

    1. Утвердить Правила предоставления субсидий на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота на 2013 г.

    2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельской Администрации А.Н. Винокурова.

    3. Настоящее  постановление вступает в силу после опубликования в районной газете «Амурский маяк».

Глава района                                                                           Н.Н. Змушко